
47.

Ergebnisliste 2019

vom 11.11.19 -16.11.19
in Bad Grönenbach



Platz Verein 2019 2018 Differenz Doppelstarter

1. SV Altusried 32 28 +4 1

2. Eichenlaub Maria Steinbach 27 25 +2

3. SV Krugzell 15 12 +3

4. Schützengilde Legau 13 6 +7 1

5. SG Reicholzried 10 5 +5

6. SV Kimratshofen 8 11 -3

7. SV Walzlings 7 8 -1

7. SV Muthmannshofen 7 7 +0

9. SV Wiggensbach 5 9 -4

10. SV Frauenzell 4 3 +1

10. SV Ermengerst 4 3 +1

12. SV Dietmannsried 3 1 +2

o. Wertung Kgl.priv.SG Grönenbach 17 9 +8 2

Burgschützen Wiggensbach 0 0 +0

SV Bachtels 0 0 +0

152 127 +25

Platz Verein 2019 2018 Differenz

1. Schützengilde Legau 13 6 +7

2. SG Reicholzried 10 5 +5

3. SV Altusried 32 28 +4

4. SV Krugzell 15 12 +3

5. Eichenlaub Maria Steinbach 27 25 +2

5. SV Dietmannsried 3 1 +2

7. SV Frauenzell 4 3 +1

7. SV Ermengerst 4 3 +1

9. SV Muthmannshofen 7 7 +0

10. Burgschützen Wiggensbach 0 0 +0

11. SV Bachtels 0 0 +0

12. SV Walzlings 7 8 -1

13. SV Kimratshofen 8 11 -3

14. SV Wiggensbach 5 9 -4

o. Wertung Kgl.priv.SG Grönenbach 17 9 +8

Gesamt

Meistbeteiligung 2019

Beteiligungssteigerung 2019

47.Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.1.2019- 16.11.2019 in Bad Grönenbach



Platz Betreuer Verein Ringe

1. Steinhauser Richard SV Krugzell 43

2. Sara Greif SV Dietmannsried 41

3. Kaess Erwin SV Kimratshofen 38

4. Rietzler Stefan SV Wiggensbach 37

5. Bainder Daniel SV Altusried 35

6. Schmidt Markus SG Reicholzried 35

7. Aicher Hans Eichenlaub Maria Steinbach 32

8. Ziesel Christian SV Frauenzell 31

9. Kloos Sarah SV Walzlings 30

10. Hudez Manuel SV Ermengerst 29

11. Geiger Markus Schützengilde Legau 28

12. Gschwender Elmar Burgschützen Wiggensbach 27

13. Hummel Barbara SV Muthmannshofen 26

o. Wertung Maurus Manfred Kgl.priv.SG Grönenbach 34

SV Bachtels -

Historisches Luftgewehr - Kimme/Korn - auf LP-Scheibe

Betreuerschießen

47.Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.1.2019- 16.11.2019 in Bad Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Einzelwertung Luftgewehr Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

11 Dorn, Emily 182SV Altusried 93 89

7012 Herb, Miriam 181SV Ermengerst 88 93

6193 Leichte, Mario 175Eichenlaub Maria Steinbach 89 86

6124 Feneberg, Dana 174Eichenlaub Maria Steinbach 86 88

9045 Neumaier, Luis 172SV Muthmannshofen 84 88

5056 Frick, Katharina 172SV Walzlings 87 85

6137 Linder, Svenja 172Eichenlaub Maria Steinbach 92 80

10038 Szinek, Sebastian 170SG Reicholzried 85 85

6099 Götz, Leon 170Eichenlaub Maria Steinbach 86 84

140210 Keim, Jannik 170Kgl. priv. SG Grönenbach 90 80

80611 Wolbring, Marie 169Schützengilde Legau 84 85

61012 Linder, Rafael 169Eichenlaub Maria Steinbach 89 80

90313 Neumaier, Kai 168SV Muthmannshofen 81 87

70214 Dodel, Verena 168SV Ermengerst 87 81

90215 Wölfle, Fabian 166SV Muthmannshofen 85 81

90616 Engelmann, Nadine 164SV Muthmannshofen 82 82

1117 Bircheneder, Giulio 163SV Altusried 84 79

130618 van Wickeren, Micha 162SV Kimratshofen 77 85

130719 Kling, Lea 162SV Kimratshofen 78 84

60220 Seckinger, Samira 161Eichenlaub Maria Steinbach 81 80

70321 Herb, Barbara 159SV Ermengerst 82 77

1222 Haslach, Linus 158SV Altusried 78 80

523 Weiß, Lukas 158SV Altusried 81 77

20424 Türmer, Tim 158SV Wiggensbach 88 70

60325 Reisle, Tobias 157Eichenlaub Maria Steinbach 77 80

826 Fischer, Leonie 156SV Altusried 77 79

1427 Haug, Leon 153SV Altusried 75 78

3128 Kaps, Jakob 152SV Altusried 78 74

30329 Letscher, Verena 152SV Frauenzell 78 74

81330 Mayer, Carina 151Schützengilde Legau 80 71

431 Haslach, Eliah 150SV Altusried 73 77

50332 Willer, Felicitas 150SV Walzlings 77 73

61133 Abel, Julian 146Eichenlaub Maria Steinbach 73 73

1334 Haug , Eileen 143SV Altusried 68 75

100635 Eglseer, Max 141SG Reicholzried 68 73

90536 Mayr, Viktoria 141SV Muthmannshofen 75 66

110237 Greif, Tina 140SV Dietmannsried 71 69

60838 Güttinger, Martin 139Eichenlaub Maria Steinbach 71 68

100139 Hunner, Johannes 139SG Reicholzried 72 67

121240 Müller, Marco 138SV Krugzell 77 61

60441 Hummel, Albert 136Eichenlaub Maria Steinbach 64 72

100842 Haggenmüller, Tim 136SG Reicholzried 73 63

61843 Heinle, Moritz 135Eichenlaub Maria Steinbach 64 71

70444 Herb, Zerias 134SV Ermengerst 70 64

100245 Osterried, Philipp 132SG Reicholzried 62 70

81246 Kubera, Lea 131Schützengilde Legau 63 68

100947 Endres, Marian 128SG Reicholzried 61 67

1048 Kutzer, Florian 127SV Altusried 52 75

141149 Hekelsmiller, Sabrina 126Kgl. priv. SG Grönenbach 65 61

2850 Kutzer, Maria 125SV Altusried 61 64

140151 Hekelsmiller, Thomas 124Kgl. priv. SG Grönenbach 67 57

50252 Willer, Alexander 122SV Walzlings 61 61

121553 Holzberger, Isabell 118SV Krugzell 68 50

16.11.2019 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Einzelwertung Luftgewehr Schüler

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

121354 Buß, Janik 116SV Krugzell 63 53

140655 Honold, Florian 111Kgl. priv. SG Grönenbach 50 61

100456 Guggemos, Sophia 110SG Reicholzried 49 61

121457 Lipp, Bettina 108SV Krugzell 48 60

1558 Haug, Tom 107SV Altusried 58 49

20559 Heider, Matthias 106SV Wiggensbach 50 56

2360 Schrägle, Carlo 87SV Altusried 52 35

2261 Römpp, Maximilian 86SV Altusried 42 44

140962 Eberle, Julian 82Kgl. priv. SG Grönenbach 29 53

100563 Heiß, David 79SG Reicholzried 34 45

3264 Weizenegger, Jonas 74SV Altusried 42 32

3065 Brunner, Dennis 63SV Altusried 29 34

966 Sutter, Korbinian 58SV Altusried 19 39

140467 Maier, Fabian 57Kgl. priv. SG Grönenbach 25 32

141268 Paul, Clemens 56Kgl. priv. SG Grönenbach 28 28

16.11.2019 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Einzelwertung Luftgewehr Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

251 Kutzer, Johannes 194SV Altusried 95 99

6202 Gegler, Manuel 190Eichenlaub Maria Steinbach 96 94

14073 Endres, Corinna 188Kgl. priv. SG Grönenbach 92 96

8024 Albrecht, Juan 186Schützengilde Legau 91 95

12065 Schleich, Marvin 186SV Krugzell 94 92

6156 Huber, Sina 183Eichenlaub Maria Steinbach 90 93

12077 Lang, Robin 180SV Krugzell 91 89

6238 Leichte, Natalie 178Eichenlaub Maria Steinbach 88 90

9079 Engelmann, Sabrina 178SV Muthmannshofen 89 89

80710 Seitz, Carola 178Schützengilde Legau 91 87

2411 Walter, Peter 177SV Altusried 88 89

80112 Arnulenke, Leon 177Schützengilde Legau 91 86

141413 Einsiedler, Ralf 176Kgl. priv. SG Grönenbach 89 87

120914 Stanislavskiy, Romi 176SV Krugzell 89 87

715 Bainder, Sarah 175SV Altusried 84 91

1816 Schrenk , Sven 173SV Altusried 84 89

140517 Haisermann, Nina 173Kgl. priv. SG Grönenbach 88 85

81018 Gegler, Mathias 172Schützengilde Legau 88 84

20319 Bickel, Timo 170SV Wiggensbach 85 85

80320 Hörberg, Jonas 170Schützengilde Legau 86 84

80521 Landerer, Lisa 169Schützengilde Legau 87 82

2122 Walter, Simon 166SV Altusried 86 80

130823 Rösch, Jonas 164SV Kimratshofen 85 79

90124 Schönmetzler, Simon 163SV Muthmannshofen 81 82

62725 Roglmeier, Manuel 160Eichenlaub Maria Steinbach 91 69

2026 Reisacher, Maximilia 158SV Altusried 80 78

101027 Eyerschmalz, Maurin 156SG Reicholzried 73 83

30128 Letscher, Tobias 155SV Frauenzell 80 75

50429 Willer, Maximilian 155SV Walzlings 86 69

100730 Endres, Niklas 150SG Reicholzried 72 78

631 Bär, Maurice 144SV Altusried 68 76

16.11.2019 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Einzelwertung Luftgewehr Junioren (innen) II

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

6051 Fricke, Barbara 199Eichenlaub Maria Steinbach 99 100

6262 Roglmeier, Carina 194Eichenlaub Maria Steinbach 98 96

6143 Steinle, Laura 193Eichenlaub Maria Steinbach 97 96

174 Merk, Maria 191SV Altusried 93 98

12055 Schleich, Sarah 191SV Krugzell 97 94

266 Klein, Rebekka 190SV Altusried 94 96

6067 Götz, Larissa 189Eichenlaub Maria Steinbach 92 97

5078 Frick, Marie-Sophie 189SV Walzlings 92 97

12109 Göser, Chiara 183SV Krugzell 92 91

81110 Albrecht, Florian 179Schützengilde Legau 86 93

120811 Kotz, Lukas 177SV Krugzell 91 86

141512 Natterer, Karolin 174Kgl. priv. SG Grönenbach 85 89

130213 Konrad, Jonas 172SV Kimratshofen 88 84

121114 Spötzl, Dominik 170SV Krugzell 92 78

315 Aicher, Jakob 166SV Altusried 83 83

130516 Boxler, Benjamin 153SV Kimratshofen 74 79

140817 Eberle, Niklas 149Kgl. priv. SG Grönenbach 76 73

20218 Kopp, Tobias 145SV Wiggensbach 75 70

141319 Metz, Johannes 144Kgl. priv. SG Grönenbach 80 64

110120 Uhlemayr, Klaus 126SV Dietmannsried 67 59

16.11.2019 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Einzelwertung Luftgewehr Junioren (innen) I

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

6171 Gegler, Jacqueline 198Eichenlaub Maria Steinbach 99 99

22 Bainder, Daniel 193SV Altusried 95 98

6163 Breher, Leonie 190Eichenlaub Maria Steinbach 95 95

5064 Mair, Tanja 188SV Walzlings 93 95

12035 Aus dem Bruch, Tim 185SV Krugzell 90 95

8096 Seitz, Benedikt 185Schützengilde Legau 94 91

13047 Mayer, Jessica 183SV Kimratshofen 92 91

278 Kutzer, Anna 183SV Altusried 92 91

5019 Mair, Andreas 183SV Walzlings 93 90

60710 Adler, Lukas 178Eichenlaub Maria Steinbach 90 88

140311 Einsiedler, Markus 178Kgl. priv. SG Grönenbach 92 86

110312 Rietzler, Tobias 169SV Dietmannsried 86 83

20113 Richter , Stefan 166SV Wiggensbach 83 83

141614 Klemp, Johannes 125Kgl. priv. SG Grönenbach 64 61

16.11.2019 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Einzelwertung Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

13031 Steinhauser, Joseph 175SV Kimratshofen 84 91

3022 Schönmetzler , Fabi 173SV Frauenzell 86 87

12043 Bader, Oliver 169SV Krugzell 88 81

12014 Clemenz, Fabian 168SV Krugzell 88 80

6015 Fricke, Florian 168Eichenlaub Maria Steinbach 88 80

8086 Mößlang, Nick 162Schützengilde Legau 80 82

6227 Unseld, David 161Eichenlaub Maria Steinbach 79 82

12028 Bader, Thomas 161SV Krugzell 85 76

3049 Person, Niklas 160SV Frauenzell 79 81

62110 Steinle, Michael 158Eichenlaub Maria Steinbach 75 83

80411 Kubera, Lea 150Schützengilde Legau 83 67

1612 Porr, Simon 148SV Altusried 74 74

141013 Klemp, Johannes 147Kgl. priv. SG Grönenbach 76 71

2914 Schaber, Philipp 146SV Altusried 71 75

1915 Kutzer, Johannes 140SV Altusried 76 64

130116 Wolf, Marc-Oliver 139SV Kimratshofen 72 67

141717 Einsiedler, Ralf 135Kgl. priv. SG Grönenbach 68 67

62518 Wieland, Oliver 134Eichenlaub Maria Steinbach 63 71

62419 Hummel, Jakob 123Eichenlaub Maria Steinbach 70 53

16.11.2019 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft LG Schüler

Ergebnisse:Platz Name

1 Eichenlaub Maria Steinbach - 1 521

Leichte, Mario 89 86 175

Feneberg, Dana 86 88 174

Linder, Svenja 92 80 172

2 SV Ermengerst - 1 508

Herb, Miriam 88 93 181

Dodel, Verena 87 81 168

Herb, Barbara 82 77 159

3 SV Muthmannshofen - 1 506

Neumaier, Luis 84 88 172

Neumaier, Kai 81 87 168

Wölfle, Fabian 85 81 166

4 SV Altusried - 1 503

Dorn, Emily 93 89 182

Bircheneder, Giulio 84 79 163

Weiß, Lukas 81 77 158

5 Eichenlaub Maria Steinbach - 2 500

Götz, Leon 86 84 170

Linder, Rafael 89 80 169

Seckinger, Samira 81 80 161

6 SV Altusried - 2 467

Haslach, Linus 78 80 158

Fischer, Leonie 77 79 156

Haug, Leon 75 78 153

7 Schützengilde Legau - 1 451

Wolbring, Marie 84 85 169

Mayer, Carina 80 71 151

Kubera, Lea 63 68 131

8 SG Reicholzried - 1 450

Szinek, Sebastian 85 85 170

Eglseer, Max 68 73 141

Hunner, Johannes 72 67 139

9 SV Altusried - 3 445

Kaps, Jakob 78 74 152

Haslach, Eliah 73 77 150

Haug , Eileen 68 75 143

10 SV Walzlings - 1 444

Frick, Katharina 87 85 172

Willer, Felicitas 77 73 150

Willer, Alexander 61 61 122

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft LG Schüler

Ergebnisse:Platz Name

11 Eichenlaub Maria Steinbach - 3 442

Reisle, Tobias 77 80 157

Abel, Julian 73 73 146

Güttinger, Martin 71 68 139

12 Kgl. priv. SG Grönenbach - 1 420

Keim, Jannik 90 80 170

Hekelsmiller, Sabrina 65 61 126

Hekelsmiller, Thomas 67 57 124

13 SG Reicholzried - 2 396

Haggenmüller, Tim 73 63 136

Osterried, Philipp 62 70 132

Endres, Marian 61 67 128

14 SV Krugzell - 1 372

Müller, Marco 77 61 138

Holzberger, Isabell 68 50 118

Buß, Janik 63 53 116

15 SV Altusried - 4 359

Kutzer, Florian 52 75 127

Kutzer, Maria 61 64 125

Haug, Tom 58 49 107

16 SV Kimratshofen - 1 324

Kling, Lea 78 84 162

van Wickeren, Michael 77 85 162

17 SV Muthmannshofen - 2 305

Engelmann, Nadine 82 82 164

Mayr, Viktoria 75 66 141

18 Eichenlaub Maria Steinbach - 4 271

Hummel, Albert 64 72 136

Heinle, Moritz 64 71 135

19 SV Wiggensbach - 1 264

Türmer, Tim 88 70 158

Heider, Matthias 50 56 106

20 Kgl. priv. SG Grönenbach - 2 250

Honold, Florian 50 61 111

Eberle, Julian 29 53 82

Maier, Fabian 25 32 57

21 SV Altusried - 5 247

Schrägle, Carlo 52 35 87

Römpp, Maximilian 42 44 86

Weizenegger, Jonas 42 32 74

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft LG Schüler

Ergebnisse:Platz Name

22 SG Reicholzried - 3 189

Guggemos, Sophia 49 61 110

Heiß, David 34 45 79

23 SV Frauenzell - 1 152

Letscher, Verena 78 74 152

24 SV Dietmannsried - 1 140

Greif, Tina 71 69 140

25 SV Ermengerst - 2 134

Herb, Zerias 70 64 134

26 SV Altusried - 6 121

Brunner, Dennis 29 34 63

Sutter, Korbinian 19 39 58

27 SV Krugzell - 2 108

Lipp, Bettina 48 60 108

28 Kgl. priv. SG Grönenbach - 3 56

Paul, Clemens 28 28 56

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft LG Jugend

Ergebnisse:Platz Name

1 Eichenlaub Maria Steinbach - 1 551

Gegler, Manuel 96 94 190

Huber, Sina 90 93 183

Leichte, Natalie 88 90 178

2 SV Altusried - 1 546

Kutzer, Johannes 95 99 194

Walter, Peter 88 89 177

Bainder, Sarah 84 91 175

3 SV Krugzell - 1 542

Schleich, Marvin 94 92 186

Lang, Robin 91 89 180

Stanislavskiy, Romi 89 87 176

4 Schützengilde Legau - 1 541

Albrecht, Juan 91 95 186

Seitz, Carola 91 87 178

Arnulenke, Leon 91 86 177

5 Kgl. priv. SG Grönenbach - 1 537

Endres, Corinna 92 96 188

Einsiedler, Ralf 89 87 176

Haisermann, Nina 88 85 173

6 Schützengilde Legau - 2 511

Gegler, Mathias 88 84 172

Hörberg, Jonas 86 84 170

Landerer, Lisa 87 82 169

7 SV Altusried - 2 497

Schrenk , Sven 84 89 173

Walter, Simon 86 80 166

Reisacher, Maximilian 80 78 158

8 SV Muthmannshofen - 1 341

Engelmann, Sabrina 89 89 178

Schönmetzler, Simon 81 82 163

9 SG Reicholzried - 1 306

Eyerschmalz, Maurin 73 83 156

Endres, Niklas 72 78 150

10 SV Wiggensbach - 1 170

Bickel, Timo 85 85 170

11 SV Kimratshofen - 1 164

Rösch, Jonas 85 79 164

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft LG Jugend

Ergebnisse:Platz Name

12 Eichenlaub Maria Steinbach - 2 160

Roglmeier, Manuel 91 69 160

13 SV Frauenzell - 1 15580 75

Letscher, Tobias 80 75 155

14 SV Walzlings - 1 15586 69

Willer, Maximilian 86 69 155

15 SV Altusried - 3 144

Bär, Maurice 68 76 144

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft LG Junioren (innen)

Ergebnisse:Platz Name

1 Eichenlaub Maria Steinbach - 1 591

Fricke, Barbara 99 100 199

Gegler, Jacqueline 99 99 198

Roglmeier, Carina 98 96 194

2 SV Altusried - 1 574

Bainder, Daniel 95 98 193

Merk, Maria 93 98 191

Klein, Rebekka 94 96 190

3 Eichenlaub Maria Steinbach - 2 572

Steinle, Laura 97 96 193

Breher, Leonie 95 95 190

Götz, Larissa 92 97 189

4 SV Walzlings - 1 560

Frick, Marie-Sophie 92 97 189

Mair, Tanja 93 95 188

Mair, Andreas 93 90 183

5 SV Krugzell - 1 559

Schleich, Sarah 97 94 191

Aus dem Bruch, Tim 90 95 185

Göser, Chiara 92 91 183

6 SV Kimratshofen - 1 508

Mayer, Jessica 92 91 183

Konrad, Jonas 88 84 172

Boxler, Benjamin 74 79 153

7 Kgl. priv. SG Grönenbach - 1 501

Einsiedler, Markus 92 86 178

Natterer, Karolin 85 89 174

Eberle, Niklas 76 73 149

8 Schützengilde Legau - 1 364

Seitz, Benedikt 94 91 185

Albrecht, Florian 86 93 179

9 SV Altusried - 2 349

Kutzer, Anna 92 91 183

Aicher, Jakob 83 83 166

10 SV Krugzell - 2 347

Kotz, Lukas 91 86 177

Spötzl, Dominik 92 78 170

11 SV Wiggensbach - 1 311

Richter , Stefan 83 83 166

Kopp, Tobias 75 70 145

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft LG Junioren (innen)

Ergebnisse:Platz Name

12 SV Dietmannsried - 1 295

Rietzler, Tobias 86 83 169

Uhlemayr, Klaus 67 59 126

13 Kgl. priv. SG Grönenbach - 2 269

Metz, Johannes 80 64 144

Klemp, Johannes 64 61 125

14 Eichenlaub Maria Steinbach - 3 178

Adler, Lukas 90 88 178

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Mannschaft Luftpistole

Ergebnisse:Platz Name

1 SV Krugzell - 1 498

Bader, Oliver 88 81 169

Clemenz, Fabian 88 80 168

Bader, Thomas 85 76 161

2 Eichenlaub Maria Steinbach - 1 487

Fricke, Florian 88 80 168

Unseld, David 79 82 161

Steinle, Michael 75 83 158

3 SV Altusried - 1 434

Porr, Simon 74 74 148

Schaber, Philipp 71 75 146

Kutzer, Johannes 76 64 140

4 SV Frauenzell - 1 333

Schönmetzler , Fabian 86 87 173

Person, Niklas 79 81 160

5 SV Kimratshofen - 1 314

Steinhauser, Joseph 84 91 175

Wolf, Marc-Oliver 72 67 139

6 Schützengilde Legau - 1 312

Mößlang, Nick 80 82 162

Kubera, Lea 83 67 150

7 Kgl. priv. SG Grönenbach - 1 282

Klemp, Johannes 76 71 147

Einsiedler, Ralf 68 67 135

8 Eichenlaub Maria Steinbach - 2 257

Wieland, Oliver 63 71 134

Hummel, Jakob 70 53 123

Datum: 16.11.2019 WM-ShotLizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Blattl LG

Platz Name Startnr. Erg.

1 616Breher, Leonie 5,40Eichenlaub Maria Steinbach

2 1208Kotz, Lukas 7,10SV Krugzell

3 617Gegler, Jacqueline 9,80Eichenlaub Maria Steinbach

4 702Dodel, Verena 10,60SV Ermengerst

5 615Huber, Sina 16,00Eichenlaub Maria Steinbach

6 24Walter, Peter 21,40SV Altusried

7 626Roglmeier, Carina 21,60Eichenlaub Maria Steinbach

8 1403Einsiedler, Markus 23,80Kgl. priv. SG Grönenbach

9 27Kutzer, Anna 25,30SV Altusried

10 1210Göser, Chiara 29,70SV Krugzell

11 1302Konrad, Jonas 30,30SV Kimratshofen

12 1008Haggenmüller, Tim 30,80SG Reicholzried

13 620Gegler, Manuel 31,10Eichenlaub Maria Steinbach

14 802Albrecht, Juan 35,00Schützengilde Legau

15 1203Aus dem Bruch, Tim 36,10SV Krugzell

16 605Fricke, Barbara 40,10Eichenlaub Maria Steinbach

17 606Götz, Larissa 41,70Eichenlaub Maria Steinbach

18 501Mair, Andreas 48,00SV Walzlings

19 603Reisle, Tobias 48,50Eichenlaub Maria Steinbach

20 1415Natterer, Karolin 48,70Kgl. priv. SG Grönenbach

21 506Mair, Tanja 49,00SV Walzlings

22 614Steinle, Laura 54,30Eichenlaub Maria Steinbach

22 1402Keim, Jannik 54,30Kgl. priv. SG Grönenbach

24 1411Hekelsmiller, Sabrina 54,90Kgl. priv. SG Grönenbach

25 1414Einsiedler, Ralf 55,90Kgl. priv. SG Grönenbach

26 806Wolbring, Marie 56,80Schützengilde Legau

27 803Hörberg, Jonas 56,90Schützengilde Legau

28 602Seckinger, Samira 59,30Eichenlaub Maria Steinbach

29 907Engelmann, Sabrina 59,80SV Muthmannshofen

30 1010Eyerschmalz, Maurin 60,20SG Reicholzried

31 507Frick, Marie-Sophie 60,50SV Walzlings

32 1308Rösch, Jonas 61,10SV Kimratshofen

33 26Klein, Rebekka 61,60SV Altusried

34 204Türmer, Tim 63,30SV Wiggensbach

35 31Kaps, Jakob 63,40SV Altusried

36 4Haslach, Eliah 64,10SV Altusried

37 811Albrecht, Florian 69,60Schützengilde Legau

38 809Seitz, Benedikt 70,40Schützengilde Legau

39 903Neumaier, Kai 70,70SV Muthmannshofen

40 2Bainder, Daniel 71,80SV Altusried

41 619Leichte, Mario 74,50Eichenlaub Maria Steinbach

42 1205Schleich, Sarah 75,60SV Krugzell

43 1306van Wickeren, Michael 76,20SV Kimratshofen

16.11.2019 WM-Shot Datum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Blattl LG

Platz Name Startnr. Erg.

44 1206Schleich, Marvin 80,40SV Krugzell

45 1007Endres, Niklas 82,00SG Reicholzried

46 7Bainder, Sarah 83,70SV Altusried

47 201Richter , Stefan 83,80SV Wiggensbach

48 25Kutzer, Johannes 87,80SV Altusried

49 1408Eberle, Niklas 87,90Kgl. priv. SG Grönenbach

50 704Herb, Zerias 90,90SV Ermengerst

51 1405Haisermann, Nina 92,40Kgl. priv. SG Grönenbach

52 1211Spötzl, Dominik 95,70SV Krugzell

53 701Herb, Miriam 96,10SV Ermengerst

54 904Neumaier, Luis 96,30SV Muthmannshofen

55 1003Szinek, Sebastian 97,90SG Reicholzried

56 1407Endres, Corinna 98,00Kgl. priv. SG Grönenbach

57 807Seitz, Carola 100,60Schützengilde Legau

58 12Haslach, Linus 100,80SV Altusried

59 1207Lang, Robin 101,30SV Krugzell

60 301Letscher, Tobias 104,50SV Frauenzell

61 608Güttinger, Martin 106,90Eichenlaub Maria Steinbach

62 1304Mayer, Jessica 108,20SV Kimratshofen

63 801Arnulenke, Leon 109,30Schützengilde Legau

64 1413Metz, Johannes 110,00Kgl. priv. SG Grönenbach

65 11Bircheneder, Giulio 112,90SV Altusried

66 1215Holzberger, Isabell 113,30SV Krugzell

66 1305Boxler, Benjamin 113,30SV Kimratshofen

68 17Merk, Maria 113,70SV Altusried

68 703Herb, Barbara 113,70SV Ermengerst

70 1Dorn, Emily 114,20SV Altusried

71 21Walter, Simon 115,00SV Altusried

72 13Haug , Eileen 115,10SV Altusried

73 5Weiß, Lukas 115,40SV Altusried

74 612Feneberg, Dana 118,10Eichenlaub Maria Steinbach

75 805Landerer, Lisa 119,10Schützengilde Legau

76 14Haug, Leon 120,30SV Altusried

77 1209Stanislavskiy, Romi 120,90SV Krugzell

78 505Frick, Katharina 123,10SV Walzlings

79 1416Klemp, Johannes 124,10Kgl. priv. SG Grönenbach

80 503Willer, Felicitas 127,90SV Walzlings

80 810Gegler, Mathias 127,90Schützengilde Legau

82 1307Kling, Lea 133,40SV Kimratshofen

83 610Linder, Rafael 134,00Eichenlaub Maria Steinbach

84 30Brunner, Dennis 137,20SV Altusried

85 1213Buß, Janik 137,50SV Krugzell

86 20Reisacher, Maximilian 139,70SV Altusried

16.11.2019 WM-Shot Datum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Blattl LG

Platz Name Startnr. Erg.

87 607Adler, Lukas 141,70Eichenlaub Maria Steinbach

88 203Bickel, Timo 144,90SV Wiggensbach

89 609Götz, Leon 146,50Eichenlaub Maria Steinbach

90 902Wölfle, Fabian 147,00SV Muthmannshofen

91 623Leichte, Natalie 150,10Eichenlaub Maria Steinbach

92 613Linder, Svenja 154,40Eichenlaub Maria Steinbach

93 303Letscher, Verena 163,10SV Frauenzell

94 504Willer, Maximilian 175,00SV Walzlings

95 8Fischer, Leonie 179,50SV Altusried

96 3Aicher, Jakob 180,70SV Altusried

97 627Roglmeier, Manuel 181,00Eichenlaub Maria Steinbach

98 1009Endres, Marian 186,00SG Reicholzried

99 1103Rietzler, Tobias 191,30SV Dietmannsried

100 618Heinle, Moritz 199,70Eichenlaub Maria Steinbach

101 1102Greif, Tina 205,10SV Dietmannsried

102 28Kutzer, Maria 211,40SV Altusried

103 1212Müller, Marco 212,80SV Krugzell

104 18Schrenk , Sven 216,00SV Altusried

105 1214Lipp, Bettina 231,60SV Krugzell

106 901Schönmetzler, Simon 238,90SV Muthmannshofen

107 813Mayer, Carina 243,10Schützengilde Legau

108 604Hummel, Albert 250,00Eichenlaub Maria Steinbach

109 812Kubera, Lea 251,90Schützengilde Legau

110 1101Uhlemayr, Klaus 261,40SV Dietmannsried

111 906Engelmann, Nadine 262,50SV Muthmannshofen

112 611Abel, Julian 264,70Eichenlaub Maria Steinbach

113 10Kutzer, Florian 267,10SV Altusried

114 9Sutter, Korbinian 272,30SV Altusried

115 1409Eberle, Julian 296,90Kgl. priv. SG Grönenbach

116 905Mayr, Viktoria 314,40SV Muthmannshofen

117 202Kopp, Tobias 318,40SV Wiggensbach

118 6Bär, Maurice 336,70SV Altusried

119 1005Heiß, David 349,60SG Reicholzried

120 23Schrägle, Carlo 363,30SV Altusried

121 502Willer, Alexander 377,70SV Walzlings

122 1002Osterried, Philipp 381,80SG Reicholzried

123 1401Hekelsmiller, Thomas 384,80Kgl. priv. SG Grönenbach

124 1406Honold, Florian 386,80Kgl. priv. SG Grönenbach

125 1006Eglseer, Max 398,40SG Reicholzried

126 15Haug, Tom 403,30SV Altusried

127 22Römpp, Maximilian 409,70SV Altusried

128 1001Hunner, Johannes 431,20SG Reicholzried

129 32Weizenegger, Jonas 442,10SV Altusried

16.11.2019 WM-Shot Datum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Blattl LG

Platz Name Startnr. Erg.

130 205Heider, Matthias 498,20SV Wiggensbach

131 1004Guggemos, Sophia 516,20SG Reicholzried

132 1412Paul, Clemens 621,70Kgl. priv. SG Grönenbach

133 1404Maier, Fabian 870,10Kgl. priv. SG Grönenbach

16.11.2019 WM-Shot Datum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47. Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.11.2019-16.11.2019 in Bad Grönenbach

Blattl LP

Platz Name Startnr. Erg.

1 304Person, Niklas 20,70SV Frauenzell

2 621Steinle, Michael 50,80Eichenlaub Maria Steinbach

3 1410Klemp, Johannes 66,30Kgl. priv. SG Grönenbach

4 804Kubera, Lea 115,10Schützengilde Legau

5 622Unseld, David 116,30Eichenlaub Maria Steinbach

6 19Kutzer, Johannes 117,20SV Altusried

7 808Mößlang, Nick 118,30Schützengilde Legau

8 1303Steinhauser, Joseph 129,60SV Kimratshofen

9 302Schönmetzler , Fabian 153,50SV Frauenzell

10 16Porr, Simon 159,20SV Altusried

11 1301Wolf, Marc-Oliver 178,30SV Kimratshofen

12 601Fricke, Florian 215,80Eichenlaub Maria Steinbach

13 1201Clemenz, Fabian 222,80SV Krugzell

14 1417Einsiedler, Ralf 223,20Kgl. priv. SG Grönenbach

15 1204Bader, Oliver 252,10SV Krugzell

16 29Schaber, Philipp 282,10SV Altusried

17 1202Bader, Thomas 284,70SV Krugzell

18 624Hummel, Jakob 340,30Eichenlaub Maria Steinbach

19 625Wieland, Oliver 443,00Eichenlaub Maria Steinbach

16.11.2019 WM-Shot Datum: Lizenziert für: Kgl. priv. SG Grönenbach



47.Jugendpokalschießen "Sitz Altusried"

vom 11.1.2019- 16.11.2019 in Bad Grönenbach

Wir bedanken uns recht herzlich bei allen Sponsoren und Spendern.

Bad Grönenbach

Dietmannsried

Raiffeisen Markt
Bad Grönenbach

Bartenschlager Alfred
Keim Dominik

Reisacher Daniela
Walter Martin
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